DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 512

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2024.

SUMÁRIO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 1

SETOR DE LICITAÇÕES

E CONTRATOS

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,

torna público para o conhecimento dos interessados, sob a égide

da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, que fará

realizar CREDENCIAMENTO, cujo objeto é Contratação de

empresa especializada para prestação de serviço de próteses

dentárias de interesse da secretaria municipal de saúde do

município de palmeiras do Tocantins – TO. Inscrição ordinária no

período de 15/08/2024 a 15/09/2024 das 07h30min às 13h30min

na sede desta Prefeitura, no Setor de Licitações e Contratos,

situada a Rua Mariano Araújo Lima, nº S/N, Centro, Palmeiras do

Tocantins, Tocantins. O edital e seus anexos encontram-se

disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo endereço

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br e para sanar possíveis

dúvidas, enviar no Email palmeiraslicitacao@gmail.com.

Palmeiras do Tocantins - TO, 14 de agosto de 2024.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:palmeiraslicitacao@gmail.com

		2024-08-15T23:37:05-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130